

Pytanie:

Przedmiar zawarty w dokumentacji przetargowej zawiera jedyne pozycje dotyczące wykonania konserwacji elementów konstrukcji stalowych (ok. 5000m²?) i to z zastosowaniem rusztowań/podnośników. Wspomniane prace stanowią najmniejszą część zadania - głównym, najkosztowniejszym i najbardziej pracochłonnym przedsięwzięciem jest fizyczne sprawdzenie całej konstrukcji krok po kroku, co w 95% jest niemożliwe z udziałem rusztowań/podnośników.

Do wykonania tego rodzaju prac w obejrzanych obiektach konieczne jest wykorzystanie osób posiadających uprawnienia alpinistyczne.

Czy Zamawiający jest świadomy, iż wycena pozycji zgodnie z udostępnionym przedmiarem w żadnym stopniu nie odwzorowałaby rzeczywistego zakresu prac oraz ich kosztów?

Odpowiedź:

Na końcu pkt. 1.4.3 Specyfikacji Technicznej jest uwaga o treści: „Szacunkowy przedmiar prac został zawarty w księdze przedmiarów stanowiącej załącznik nr 1 do przedmiotowej Specyfikacji Technicznej. Obmiary wskazane w księdze przedmiarów wymagają weryfikacji podczas obowiązkowej wizji lokalnej”

Pytanie:

Wykonawca po odbyciu wizji lokalnej stwierdza, iż wycena prac oparta jedynie na obejściu terenu w ciągu dwóch godzin jest niemożliwa. W związku z tym, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o udostępnienie projektu wszystkich obiektów objętych robotami (kruszarkowni, estakad nawęglania oraz stacji przesypowych) a także Projektu Zagospodarowania Terenu, w wersji elektronicznej (.dwg oraz .pdf). Bez tego ciężko będzie oszacować ile rzeczywiście konstrukcji jest do przejrzenia oraz na jakiej wysokości się ona znajduje

Odpowiedź:

W ramach niniejszego postępowania Zamawiający udostępni w wersji elektronicznej (pdf) projekt zagospodarowania terenu oraz rysunki konstrukcji stalowych poszczególnych obiektów.

Pytanie:

Podczas wizji lokalnej przedstawiciel Zamawiającego wspomniał o posiadaniu przez Wykonawcę uprawnień do prac elektrycznych - prosimy o wyjaśnienie tej kwestii?

Odpowiedź:

Kierujący zespołem pracowników musi posiadać ważne świadectwo kwalifikacyjne uprawniające do zajmowania się eksploatacją sieci, urządzeń i instalacji energetycznych na stanowisku eksploatacji, E2 Grupa 2 Punkt 8 – urządzenia do składowania, magazynowania i rozładunku paliw o pojemności ponad 100 Mg.

Pytanie:

Prosimy o jednoznaczną informację co oznacza określenie "z zastrzeżeniem przedłużonego okresu gwarancji (...) na 60 miesięcy" oraz w konsekwencji na jaki termin rzeczywiście Zamawiający oczekuje udzielenia gwarancji?

Odpowiedź:

Termin gwarancji na wykonane roboty wynosi 12 miesięcy od podpisania Protokołu Końcowego Odbioru. Z projektu umowy zostanie usunięty zapis: „z zastrzeżeniem przedłużonego okresu gwarancji na zabezpieczenie antykorozyjne, który kończy się z upływem 60 miesięcy („Okres Gwarancji”)”.

Pytanie:

Po odbyciu wizji lokalnej informujemy, iż wykonanie zadania w terminie do 30.05.2023r. jest niemożliwe. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu wykonania zadania do 31.10.2023 r.?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia termin realizacji zadania na 31.08.2023r.

Pytanie:

Prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 31 stycznia 2023 r.

Odpowiedź:

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dn. 31.01.2023r.